Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

  31-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
О повестке дня тридцатого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня тридцать первого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2017 год
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
с.Кубиязы

15 мая 2018 года

№ 150